

Transformé en
FRANCE



**3€
3,45** LA PIÈCE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

20* EN AVANTAGE
CARTE*

2,76 LA PIÈCE
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

0,69€ SUR VOTRE CARTE

COQUILLE AU SAUMON
(également disponible au
rayon frais emballé)
150 g - 23 € le kg
Offre valable sur d'autres produits*



Transformé en
FRANCE



**3€
3,49** LA PIÈCE

BOUCHÉE RIS DE VEAU
(également disponible au rayon frais emballé
à 6,99€ la barquette de 300g- 23,30€ le kg)
150 g - 23,27 € le kg
Offre valable sur d'autres produits*

EN LIBRE-SERVICE

Transformé en
FRANCE



**LA BARQUETTE
16€
16,99**

36 CANAPÉS DE NOËL
(disponible au rayon frais emballé)
250 g - 67,96 € le kg
Offre valable sur d'autres produits*



POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 64 de ce prospectus. Dans les magasins équipés d'un rayon traiteur traditionnel. ^{**}Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Intermarché